
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Петербургский государственный 

университет путей сообщения 

Императора Александра I» 

(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

 

Узловский железнодорожный 

техникум – филиал ПГУПС 

 

П Р И К А З  
 

 

 20.08.2025 № 47  
     

┌ О зачислении поступающих на 

очную форму обучения 
 

┐ 

В соответствии с планом приема поступающих в рамках контрольных цифр 

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета, утвержденных приказом Федерального агентства железнодорожного 

транспорта от 29 октября 2021 года № 497, и на основании решения приемной 

комиссии 

п р и к а з ы в а ю: 

Нижеперечисленных поступающих зачислить на очную форму обучения с 

01 сентября 2025 года обучающимися первого курса Узловского ж.д. техникума - 

филиала ПГУПС: 

на базе основного общего образования по специальности 23.02.09 

«Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном 

транспорте)» 

№ 

п/п 
ФИО Средний балл 

1 Глазков Максим Владимирович 3,789 

 

 

 

Директор                                                                                                      О.А. Титус 



СОГЛАСОВАНО 

 
 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа подготовлен Приѐмной комиссией 

И.Ю. Березкина 

 

21.08.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расчет рассылки: 

 

отдел ДОУ-1 

Приѐмная комиссия-1 

Отдел кадров-1 

 


